

Rawa Mazowiecka, 17.01.2024r

L.dz. 129...../2024

Nr postępowania: ZPS-19/2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia związanego z działalnością sektorową Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, prowadzonego zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w trybie zasady konkurencyjności na wybór wykonawcy zadania pn. „**Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych (PV) wraz z systemem monitoringu na obiekcie RAWiK Sp. z o.o.**”

I. Zamawiający – Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Juliusza Słowackiego 70, 96-200 Rawa Mazowiecka, działając na podstawie przepisu art. 11 ust. 7-8 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych, przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Jakie wymagania co do systemu monitoringu ma firma RAWiK i firma świadcząca usługi ochrony dla RAWiK co do powiadomień tego systemu. Co ma dokładnie wchodzić w jego skład (jeśli kamery to o jakich parametrach i w ilu sztukach?)

Odpowiedź nr 1:

W odniesieniu do zapytania, po ponownym przeanalizowaniu zagadnienia Zamawiający wyłącza z zakresu zamówienia wykonanie elektronicznego systemu ochrony i monitoringu dla instalacji PV z powiadomieniem do firmy świadczącej usługi ochrony dla RAWiK.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający bierze pod uwagę wykorzystanie konstrukcji dwupodporowej do instalacji fotowoltaicznej z powłoką Magnelis zamiast ocynkowanej?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie pod warunkiem zgodności powłoki z Normą europejską EN 10346:2015.

Pytanie nr 3

Czy planowana brama wjazdowa może mieć inny wymiar niż 6000 mm – sugerowany wymiar to 5000 mm (brama dwuskrzydłowa)

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

II. Zamawiający – Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Juliusza Słowackiego 70, 96-200 Rawa Mazowiecka, zmienia treść SWZ w poniższym zakresie:

1. Zmiana treści punktu I. 2 SWZ w zakresie opisu zakresu zamówienia, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

„2.Zadanie obejmuje również:

- 1) wykonanie ogrodzenia (ok. 175 mb) z bramą wjazdową (dwuskrzydłowa, szer. 6m). Ogrodzenie systemowe, panelowe: parametry panelu: ocynkowane, długość 2500mm, wysokość 1,7 m, grubość drutów pionowych i poziomych \varnothing min. 4 mm, wyprodukowane w Polsce. W komplecie: płyty betonowe, słupki i obejmy.
 - 2) wykonanie dokumentacji powykonawczej, w tym inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej,
 - 3) przeprowadzenie procedury włączenia instalacji do sieci PGE Dystrybucja S.A. (na podstawie udzielonego pełnomocnictwa), nie później niż maj 2024 r.”
2. Zmiana treści punktu I. ust. 3 pkt. 2 c) SWZ w zakresie opisu zakresu zamówienia, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

„c). instalacja fotowoltaiczna wykonana z paneli monokrystalicznych wyprodukowanych nie wcześniej niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego, o sprawności nie mniejszej niż 21%. Zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia dokumentacji od producenta potwierdzającej m.in. datę produkcji.”

3. Zmiana treści punktu I. ust. 3 pkt. 2 d) SWZ w zakresie opisu zakresu zamówienia, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

„d). wyposażenie instalacji w inwerter solarny o mocy znamionowej wyjściowej dopasowanej do mocy instalacji fotowoltaicznej wyprodukowany nie wcześniej niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego, o sprawności min. 98,5% z monitoringiem GSM (kartę SIM dostarczy Zamawiający). Zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia dokumentacji od producenta potwierdzającej m.in. datę produkcji.”

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

.....
Sebastian Gromek

[Signature]